COIJTACOBAHO: YTBEPXAAIO:
MWHUCTP UCKYCCTBA U KYNbTYPHOW

e/lb rOCYAapCTBEHHOrO yupexxgeHuns (YnosHOMOYeHHOe

NONTUKN Y NbSAHOBCKOI 061acTu {upekTop OrOBY CIMO "AMY"
nmuo)
T.A.MBLWWHa
(nognucob) (pacwutposka nognucu)
20 r.
MNnaH puHaHCcoBO - x031! LeATeNIbHOCTHN
Ha 2017 rog
®opma no K
Jarta
HavmeHoBaHMe rocyfapCTBeHHOro O6nacTHoe rocyapcTBEHHOE no 01CT10
yupexgeHus ob6pas3oBaTesibHOE GHOKETHOE

yupexaeHue cpegHero

npogeccnoHanbLHOro obpasoBaHus

"ANMUTPOBrpagCcKoe My3biKanbHoe
yuunnuue (TeXHuKym)"

WHH/KNM 7302011509/730201001

EvMHUUA n3MepeHuns: py6nb no OKEM
HaumeHoBaHMWe opraHa, OCYyLLEeCTBAAIOLLErO MWHNCTEPCTBO MCKYCCTBA U

(hYHKLMM 1 NOSIHOMOYUS YUPeanTens KyNbTYpPHOW NOMNTMKM

Y NbSIHOBCKOI 06nacTu

AfLpec (paKTMUYeCKOro MeCTOHaxX0oXAeHus 433512, Y nbsaHoBcKas 06nacThb,
rocyfapCTBeHHOro yupexaeHuns ropos AumMunTpoBrpag, NpocnekT
Oumuntposa, 396

N.A.Ka3zayeHKo

Koapbl

02177702

38.



I. CBefieHNs 0 AesATeNIbHOCTM FOCYapCTBEHHOI0 YUpeXxAeHus

1.1. Llenn 0eAaTenbHOCTWN rocyfapCTBEHHOrO yupexaeHusa: NoarotoBka KBannpuumMpoBaHHbIX
CMeunanmcToB LWMPOKOTo nNpodunsa B 061acT KynbTypbl, HAPOAHOTO XY40XECTBEHHOI0 TBOpYECTBa U
[OCYroBOin AeATENbHOCTMK.

1.2. Buabl fefATenbHOCTY FOCYAapCTBEHHOTO yupexaeHusa: O6pasoBate/sibHas LeATeNbHOCTb

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyl ecTBAAEMbIX Ha NATHOW OCHOBE:

* MpepgocTaBneHne cpeaHero npodeccMoHanbHoOro o6pasoBaHus;
» MepenoAroToBKa M NOBbILEHWE KBANU(PUKALUMN CNELNaNnNCTOB NO CNeUnansHoCTAM Y Unnuia;

* [oAroToBUTENbHbIE KYpChl A4S MOCTYMNalWMUX B CpeaHee cneynanbHoe yue6GHoOe 3aBefeHue;

» OpraHusayns naaTHbIX KY/bTYPHO - AOCYTFOBbIX MEPONPUATUIA, KOHKYPCOB;

* [MOArOTOBKA M MPOBEAEHNE TEMATUUYECKUX MEPONPUATUIA, TeaTpabHO-KOHLEPTHBIX BEYEPOB MO
3asBKaM W PULANYECKNX U PU3UYECKUX UL, a TaKXKE MHHOPMALMOHHO-BbICTABOYHBbIX,
BUAEOKOMMbIOTEPHBIX,IMTEPATYPHO-XYA0XKECTBEHHbIX, PUTYanbHO-06PAA0BbLIX U APYTUX KYAbTYPHbBIX
MEpPONpUATWIA N NPOrpamm;

» BocnpoussegeHune (M3roToBneHMe 3K3EMMNASPOB), pacnpoCcTpaHeHne, 3a UCKNOUYEHUEM PO3HUYUHOIA
TOProOBAMW, 3K3EMNNIAPOB ayANOBMU3yanbHbIX NPOU3BEAEHWIA, MY3blKaNbHbIX (DOHOTPaMM Ha N 6bIX
BMAax HocuTenen.

1.4. O6uias 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXXMMOIO rocyfapcTBeHHoro ummywectsa 0 py6.,

B TOM YuChe:

- CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOT0 COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA 33 YUPEX/AeHWEM Ha npase
onepaTuBHOTO ynpaBneHus 0 py6.;

- CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOGPETEHHOTO YUpPeXAeHWEeM 3a CUET Bblje/IeHHbIX COGCTBEHHUKOM
UMYLLECTBA yupexaeHns cpeacTts 0 py6.;

- CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO YupeXKJeHWeM 3a CYET JOXO0A0B, MONYUYEHHbIX OT UHOM

npuHocawen goxoa geatenbHoctn 0 dvb.
1.5. O6bwana 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMUMOTO rocyaapcTteeHHoro mmyuiectsa 3099609,27 py6.,

B TOM 4ucChne:
- banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOTO ABMXXMMOTo umyuiectsa 649051,56 py6.



I1. Moka3aTenn (MHAHCOBOI0 COCTOSAHUA YUpeXAeHus

HanmeHoBaHuWe nokasatens Cymma
1. HethuHaHCOBbIE aKTUBLI, BCEro: 649 051,56
N3 HUX:
1.1. HegsmXumMoe MMYLLECTBO, BCEro
B TOM Yucne:

1.1.1. OcTato4yHas CTOMMOCTb HEABMXMMOI0O NMYLLCTBA

1.2. Ocob60 LEeHHOEe ABKMMOE NMYLLECTBO, BCETO 649 051,56
B TOM 4ucne:

1.2.1. OcTtato4yHas CTOMMOCTb 0CO60 LLeHHOro ABUXUMOIO UMYLLECTBa 174 799,77

2. PHAHCOBbIe aKTUBbI, BCETO 0,00

U3 HUX:

2.1. [ebutopckasa 3a40/MKEHHOCTb MO J0X04am
2.2. [lebuTopckan 3af0/HKEHHOCTb NO pacxojam
3. Ob6Aa3aTenbCTBa, BCErO

U3 HUX:
3.1. MpocpoyeHHaa KpegmMTopckas 3af0/XKEeHHOCTb



I11. MokasaTenn No MOCTYNJIEHUAM W BblnsiatamM yypexaeHus

HavmeHoBaHWe nokasatens Knaccudmkauus Bcero B TOM umcne
onepauuii onepayuu no no cyeTam,
CeKTopa NNLEBBLIM CYETaM, OTKPbITbIM B
rocyfapcTBeH- OTKPbITbIM B KpeAnTHbIX
HOro ynpasieHns opraHax, opraHusauym
OCYLLEeCTBAAOLLN X
X BefeHue
NULEBBLIX CUYETOB
yupexaeHuii
MnaHMpyeMblil 0CTATOK CPeACTB Ha Havano
(nnaHupyemoro roga 0,00
MocTynnexua, Bcero: 9 698 100,00 9 698 100,00
B TOM uwucre:
Cy6cnanmn Ha BbINOMHEHME
8 980 800,00 8 980 800,00
rocyfapCTBEHHOr0 3afaHus
LleneBble cybemaunn 595 600,00 595 600,00
BrofkeTHble MHBECTULNM
MocTynneHns OT NPUHOCALLEN AOXOL4
LeaTeNlbHOCTH
B TOM uuche:
MocTynneHns OT OKa3aHus yupexaeHnem
ycnyr (BbINoMHEHNA paboT), OTHOCALLMXCSH
B COOTBETCTBUW C YCTaBOM YUPEXAEHUS K
€ro OCHOBHbIM BUAaM AeATe/IbHOCTH,
npefcTaBneHne KOTOPbIX OCYLLECTBASETCS
Ha nnaTtHoOin ocHose  *
B TOM 4uChe:
MocTynneHns 0T UHOI NPUHOCSLLER SOXOA
LeaTenlbHOCTK, BCErO: 121 700,00 121 700,00
B TOM 4ucChe:
MocTynneHns OT NPOBeLEHNS KYpPCOB
MOBbILLEHNS KBaMUKaLum 91 000.00 91 000,00
E;e:ss:lmes,qule 6naroTBopuTENbHbIE 16 200,00 16 200,00
BcTynuTenbHble B3HOCHI OT KOHKYpCa X 6 000 6 000
MocTynneHns OT KOHLEePTHOW
[eATeNbHOCTH 2 500 2 500
MocTynneHns oT NpoBefeHNs
KoHbepeHLH 6 000 6 000
MocTynneHuns oT peann3aumm LEHHbIX
bymar
MnaHMpyeMblii OCTaTOK CPeACTB Ha KOoHeL,
nnaHMpyemoro roga
Bbinnatel, BCero: 9 698 100,00 9 698 100,00
B TOM umChe:
Pacxogbl 200 9 690 100,00 9 690 100,00
Onnara TpyAa W Hauvcnerns Ha 210 8568 891,00 8 568 891,00

BbIN/IaThl MO oniaTte TpyAa, BCEro
U3 HUX:



|3apaboTHas nnarta
Mpoune BbINNATHI

HauucneHus Ha BbiNfaTbl NO onjiaTe Tpyaa

Onnata paboT, ycnyr, BCero
U3 HUX:
Ycnyru ceasu
TpaHCNoOpTHbIE yCyru
KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHfHas nnarta 3a nosib30BaHMe
NMYLLECTBOM
PaboTbl, ycnyru no cofepXxaHuto
nmyLiecTea
Mpouwne paboTol, ycayru
ICouwanbHoe obecneyeHune, BCEFO
U3 HUX:
Moco6bus no coynanbHOM MOMOLLM
HaceseHunio
MeHcuKn, nocobus, BbiNaaynBaemble
opraHm3ayumsiMn CeKTopa rocyAapCTBEHHOIO
ynpasneHus
Mpouune pacxoibl

|_|OCTyI'I}'I8HI/Ie Heq)I/IHaHCOBbIX aKTNBOB,
BCEro

N3 HUX:
YBefinyeHne CTOMMOCTU OCHOBHBIX cpeacTs

YBenuyeHne CTOMMOCTU HeEMATepUasbHbIX
aKTUBOB *

YBennyeHve CTOMMOCTU MaTepuasnbHbIX
3arnacos

CnpaBo4Ho:

O6bem ny61MYHbIX 0643aTeNIbCTB, BCErO

211
212

213

220
221

222
223

224

225

226
260

262

263

290

300

310

320

340

NaBHbIi Byxrantep rocyqapCTBEHHOI0 yUpexaeHus

OKOHOMUCT
Ten. 8(84235) 3-59-54

20 r.

6 581 354,00
0,00

1987 537,00

525 609,00

0,00
16 200,00
401 300,00

58 109,00
50 000,00
91 140,00

91 140,00

504 460,00

8 000,00

0,00

8 000,00

0,00

6 581 354,00
0,00

1987 537,00

525 609,00

0,00
16 200,00
401 300,00

58 109,00
50 000,00
91 140,00

91 140,00

504 460,00

8 000,00

0,00

8 000,00

0,00

.P.HypanHoBsa

(pacwmndpoBka nognucu)

A.B.bepasesa

(pacwmndgposka noagnucu)



KOCTY

200
210

211
212
213

220
221

223
22-1

225

226

260
262

263

290
300

310

340

IBCETO:

MpunoxeHne 1k MnaHy hMHAHCOBO-X03AWCTBEHHOW

AeATeNbHOCTU

MnaHoBble 06bEMBbI BbiMaaTaT Mo BugaM nocTynneHuin Ha 2017 rog

HanMmeHoBaHMe pacxofoB

Pacxopgbl

OnnaTta TpyAa N Ha4YNCNeHnA

Ha BbIMnaTbl Mo onjarte
rpyfa

3apaboTHas nnata

Mpoumne BbINAATHI
HauucneHua Ha BbINnaTthl no
onnarte Tpyga

Onnarta paboT, ycnyr
Ycnyrun ceasu
TpaHCNoOpTHLIE yCAyrn

KoMMyHanbHble ycnyru
ApeHaHasa nnata 3a
nofib30BaHNe UMYLLECTBOM
PaboThbl, ycnyru no
COlepXaHNK Myl ecTBa
Mpoune paboThl, ycnyru

CoumnanbHoe obecneyeHue

Mocob6usa no counanbHO
MOMOLLW HaceNneHuUto
MeHcuun, nocobus,
BbINa4yMBaemble
opraHmsayunsiMmn cekTopa
rocyflapCTBEHHOT0
ynpaBneHus

Mpoune pacxofbl

MocTtynneHwne
He()MHAHCOBbIX aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPeAcTB

YBenun4yeHne cToMMocTu
MaTepuasbHbIX 3anacoB

Bcero
BblnaaTbl

9 690 100
8 568 891

6 581 354
0
1987 537

525 609
0

16 200
401 300,0
0

58 109

50 000

91 140
91 140

504 460
8 000

0,0

8 000

9 698 100

Cybcugunun Ha

BbINO/IHEHWE

rocyfapcrse
MHOTO
3afjaHung

8 980 800
8 529 500

6 551 100
0
1978 400

451 300

0

401 300
0

50 000

8 980 800

B TOM uyucne (py6.):
Brogxet [MoctynneHua T[locTtynn

LieneBble
cybecuanm

595 600
0

91 140
91 140

504 460
0

595 600

Hble
VHBECTM
Lmm

oT
NPUHOCALLEN

L0X0[,
[eaTeNbHOCTU

113 700,0
39 391

30 254

9 137

74 309,0

16 200

58 109

8 000,0

8 000

121 700

eHus oT
peanun3sal
um
LleHHbIX
bymar



MpunoxeHwue 2 K MNnany
(hMHAHCOBO-X035MCTBEHHOWA
LeATenbHOCTH

lMnaHoBble 06bEMbBI BbIMaT MO LieNeBbIM cyocuansam B paspese Ueneid Ha 2017 rof

KocCr HavmeHoBaHMe pacxoLoB

200 Pacxopabl

210 Onnata Tpyfa Y Ha4YucneHns Ha
BbIMAaTbl NO onnaTe Tpyja

211 3apaboTHasa nnata

212 Mpoyue BbINNaTHI

213 HauyucneHuns Ha Bbinnatbl No

onnarte Tpyfga
220 Onnata pab6oT, y?nyr

221 Ycnyru ceasm

222 TpaHCMOPTHbIE YCNyrK

223 KoMMyHanbHble ycnyru

224 ApeHfHaa nnaTa 3a nosib3oBaHune
UMYLLECTBOM

225 Pa6oThl, ycnyru no cogepXxaHuto
nmyuiecTea

226 Mpoumne paboTsl, ycayru

260 CouynanbHoe obecrieyeHune

262 Mocobus no coumanbHON nomoLLm
HaceneHuto

263 MeHcuKn, nocobus, BbiNnaynBaemble

opraHusauusmMmu cekTopa
rocy/apCTBEHHOr0 ynpasneHums

290 Mpoyne pacxopbl

300 MocTynneHne HePUHAHCOBBLIX
aKTMBOB

310 YBennyeHme CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpeAcTB

340 YBenuyeHne CTOMMOCTM

maTepuanbHbIX 3anacos
BCEIO:

Bcero B TOM umncne B paspese uenein (py6.):
Lenesblé Bbinnata CTUNEHAUN NNLLAM, MpegocTasneHne mep
cy6enann  oeyyajowMmes B OpraHn3auusix, CoLuanbHol NoaaepKKu B
OCYLLECTBARIOLLUNX COOTBETCTBUM C 3aKOHOM OT
06pa3oBaTefibHyt0 02.05.2012r. Ne49-30 "O
LeATeNnbHOCTL NO Mepax couuanbHoii
npogeccnoHanbHbIM NoAAePKKNOTAENbHbIX
06pasoBaTeNibHbIM KaTeropmii Monoabix
nporpammam, a Takxe Ha CreunanucToB Ha
NpejoCTaBNeHNe YKa3aHHbIM  TepPUTOPUN Y IbAHOBCKOIA
NNLAM UHBIX Mep COLManbHoi o6nacTn”, MoNoAbIM
noaaepXKu 3a CHeT CpeacTs creumanucTam,
cTUNeHaMansHoro goHzaa nocTynuBLUMM Ha pa6oTy B
obnacTHble
rocy/lapCTBEHHbIEYUPEXAeH
Ha
595 600 595 600 0
0 0 0
0
0
0
0 0 0
0
0
0
0
0
0
91 140 91 140 0
91 140 91 140 0
0
504 460 504 460
0 0 0
0
0
595 600 595 600 0



