### СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДАЮ: Министр искусства и культурной Директор ОГОБУ СПО "ДМУ" политики Ульяновской области Руковоличель государственного учреждения (уполномоченное лицо) Т.А.Ившина И.А.Казаченко (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка полписи) 20 г. 20 г. План финансово - хозяйственной деятельности на 2017 год коды Форма по КФД Дата по ОКПО 02177702 Наименование государственного Областное государственное образовательное бюджетное учреждения учреждение среднего профессионального образования "Димитровградское музыкальное училище (техникум)" ИНН / КПП 7302011509/730201001 по ОКЕИ 383 Единица измерения: рубль Министерство искусства и Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя культурной политики Ульяновской области

433512, Ульяновская область,

город Димитровград, проспект Димитрова, 39б

Адрес фактического местонахождения

государственного учреждения

#### І. Сведення о деятельности государственного учреждения

- 1.1. Цели деятельности государственного учреждения: Подготовка квалифицированных специалистов широкого профиля в области культуры, народного художественного творчества и досуговой деятельности.
- 1.2. Виды деятельности государственного учреждения: Образовательная деятельность
- 1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:
- Предоставление среднего профессионального образования;
- Переподготовка и повышение квалификации специалистов по специальностям Училища;
- Подготовительные курсы для поступающих в среднее специальное учебное заведение;
- Организация платных культурно досуговых мероприятий, конкурсов;
- Подготовка и проведение тематических мероприятий, театрально-концертных вечеров по заявкам юридических и физических лиц, а также информационно-выставочных, видеокомпьютерных, литературно-художественных, ритуально-обрядовых и других культурных мероприятий и программ;
- Воспроизведение (изготовление экземпляров), распространение, за исключением розничной торговли, экземпляров аудиовизуальных произведений, музыкальных фонограмм на любых видах носителей.
- 1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого государственного имущества 0 руб., в том числе:
- стоимость имущества, закреплённого собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления 0 руб.;
- стоимость имущества, приобретённого учреждением за счёт выделенных собственником имущества учреждения средств 0 руб.;
- стоимость имущества, приобретённого учреждением за счёт доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности 0 руб.
- 1.5. Общая балансовая стоимость движимого государственного имущества 3099609,27 руб., в том числе:
- балансовая стоимость особо ценного движимого имущества 649051,56 руб.

### И. Показатели финансового состояния учреждения

Наименование показателя	Сумма
1. Нефинансовые активы, всего:	649 051,56
из них:	
1.1. Недвижимое имущество, всего	
в том числе:	
1.1.1. Остаточная стоимость недвижимого имущства	
1.2. Особо ценное движимое имущество, всего	649 051,56
в том числе:	
1.2.1. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества	174 799,77
2. Финансовые активы, всего	0,00
из них:	
2.1. Дебиторская задолженность по доходам	
2.2. Дебиторская задолженность по расходам	
3. Обязательства, всего	
из них:	
3.1. Просроченная кредиторская задолженность	

# III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

Наименование показателя	Классификация операций сектора государственного управления	Bcero	в том чи операции по лицевым счетам, открытым в органах, осуществляющи х ведение	сле по счетам, открытым в кредитных организаци ях
			лицевых счетов учреждений	
Планируемый остаток средств на начало			0,00	
планируемого года			, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
Поступления, всего:		9 698 100,00	9 698 100,00	
в том числе:				
Субсидии на выполнение		8 980 800,00	8 980 800,00	
государственного задания Целевые субсидии		595 600,00	505 600 00	
Біоджетные инвестиции		373 000,00	595 600,00	
Поступления от приносящей доход деятельности				
в том числе:				
Поступления от оказания учреждением услуг (выполнения работ), относящихся в соответствии с уставом учреждения к его основным видам деятельности, представление которых осуществляется на платной основе				
в том числе:				
Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:		121 700,00	121 700,00	
в том числе: Поступления от проведения курсов				
повышения квалификации		91 000,00	91 000,00	
Безвозмездные благотворительные взносы		16 200,00	16 200,00	
Вступительные взносы от конкурса	X	6 000	6 000	
Поступления от концертной деятельности		2 500	2 500	
Поступления от проведения конференции		6 000	6 000	
Поступления от реализации ценных бумаг				
Планируемый остаток средств на конец планируемого года				
Выплаты, всего:		9 698 100,00	9 698 100,00	
в том числе:	200	0.000.100.00	0.000.400.00	
Расходы Оплата труда и начисления на	200	9 690 100,00	9 690 100,00	
выплаты по оплате труда, всего	210	8 568 891,00	8 568 891,00	

212 213 220	0,00	0,00
	1 987 537,00	1 987 537.00
220		
	525 609,00	525 609,00
221	0,00	0,00
222	16 200,00	16 200,00
223	401 300,00	401 300,00
224		
225	58 109,00	58 109,00
226	50 000,00	50 000,00
260	91 140,00	91 140,00
262	91 140,00	91 140,00
263		
290	504 460,00	504 460,00
300	8 000,00	8 000,00
310	0,00	0,00
320		
340	8 000,00	8 000,00
X	0,00	0,00
	222 223 224 225 226 260 262 263 290 300 310 320 340	222     16 200,00       223     401 300,00       224     225       226     50 000,00       260     91 140,00       262     91 140,00       263     300       300     8 000,00       310     0,00       320     8 000,00       340     8 000,00

Главный бухгалтер государственного учреждения	Jyn-	Г.Р.Нурдинова
•	(подпись)	(расшифровка подписи)
Экономист	Threeof	А.В.Бердяева
тел. 8(84235) 3-59-54	(подпусь)	(расшифровка подписи)

\_20\_\_\_ г.

# Плановые объёмы выплатат по видам поступлений на 2017 год

КОСГУ	Наименование расходов	Всего в том числе (руб.):					
	·	выплаты	Субсидии на	Целевые	Бюджет	Поступления	Поступл
			выполнение	субсидии	ные	ОТ	ения от
			государстве		инвести	приносящей	реализац
			нного		ЦИИ	доход	ии
			задания			деятельности	ценных
							бумаг
200	Расходы	9 690 100	8 980 800	595 600		113 700,0	
210	Оплата труда и начисления	8 568 891	8 529 500	0		39 391	
	на выплаты по оплате труда						
211	Заработная плата	6 581 354	6 551 100			30 254	
212	Прочие выплаты	0	0				
213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 987 537	1 978 400			9 137	
220	Оплата работ, услуг	525 609	451 300	0		74 309,0	
221	Услуги связи	0	0				
222	Транспортные услуги	16 200	0			16 200	
223	Коммунальные услуги	401 300,0	401 300				
224	Арендная плата за пользование имуществом	0	0				
225	Работы, услуги по	58 109	0			58 109	
226	содержанию имущества	50.000	50,000	0			
226	Прочие работы, услуги	50 000	50 000		-		
260	Социальное обеспечение	91 140	0	91 140		0	
262	Пособия по социальной помощи населению	91 140		91 140			
263	Пенсии, пособия,	0					
	выплачиваемые .						
	организациями сектора						
	государственного						
	управления	T.					
290	Прочие расходы	504 460	0	504 460		0	_
300	Поступление нефинансовых активов	8 000	0	0		8 000,0	
310	Увеличение стоимости основных средств	0,0	0				
340	Увеличение стоимости материальных запасов	8 000	0			8 000	
всего:	1	9 698 100	8 980 800	595 600		121 700	

# Плановые объёмы выплат по целевым субсидиям в разрезе целей на 2017 год

КОСГ	Наименование расходов	Всего	в том числе в разрезе целей (руб.):			
У		целевые субсидии	Выплата стипендии лицам, обучающимся в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по профессиональным образовательным программам, а также на предоставление указанным лицам иных мер социальной поддержки за счет средств стипендиального фонда	Предоставление мер социальной поддержки в соответствии с законом от 02.05.2012г. №49-3О "О мерах социальной поддержкиотдельных категорий молодых специалистов на территории Ульяновской области", молодым специалистам, поступившим на работу в областные государственныеучрежден		
200	Расходы	595 600	595 600	0		
210	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	0	0	0		
211	Заработная плата	0				
212	Прочие выплаты	0				
213	Начисления на выплаты по оплате труда	0				
220	Оплата работ, услуг	0	0	0		
221	Услуги связи	0				
222	Транспортные услуги	0				
223	Коммунальные услуги	0				
224	Арендная плата за пользование имуществом	0				
225	Работы, услуги по содержанию имущества	0				
226	Прочие работы, услуги	0				
260	Социальное обеспечение	91 140	91 140	0		
262	Пособия по социальной помощи населению	91 140	91 140	0		
263	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	0				
290	Прочие расходы	504 460	504 460			
300	Поступление нефинансовых активов	0	0	0		
310	Увеличение стоимости основных средств	0				
340	Увеличение стоимости материальных запасов	0				
ВСЕГО	· - · - · - · - · · - · · · · · · · · ·	595 600	595 600	0		